Совет депутатов

МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
От 21.05.2013г. №  206
Об утверждении Правил

 землепользования и застройки

части территории муниципального

образования «Котельское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района

 Ленинградской области

На основании частей 1,3 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Котельское сельское поселение», постановления администрации МО «Котельское сельское поселение» «О согласовании проекта Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» от 04.03.2013 года № 14-а  и рассмотрев представленные администрацией муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Котельское сельское поселение, протоколы и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», состоявшихся 20.02.2013 года, Совет депутатов МО «Котельское сельское поселение»
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области направить Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области:
· в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области в двухнедельный срок со дня опубликования настоящего решения (п.2 часть 4 ст.8.1 Градостроительного кодекса РФ);
· в администрацию муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в течение семи дней со дня опубликования настоящего решения для размещения в информационных системах обеспечения градостроительной деятельности (пункт 6 части 2 статьи 8 и часть 2 статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации);
· в орган кадастрового учета (47 Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области) в срок не более чем десять рабочих дней со дня опубликования настоящего решения (часть 6 статьи 15 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости").
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль возложить на постоянную депутатскую комиссию по организационно-правовым, аграрным вопросам, инвестициям, экологической безопасности и по социальной политике, культуре, спорту, молодежной политике.
Глава муниципального образования
 «Котельское сельское поселение»
Н.А. Таршев